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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21516024T

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit LAIZA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, pallati Nord 
Konstruksion, ap. 39 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim ne te gjithe  sektoret per klientet per interes  te 

paleve  te treta. Krijimi dhe menaxhimi i website te internetit  
dhe fushatave web. Kerkim i klienteve  nepermjet 
aktiviteteve te thirjeve ne llogari  te veta dhe e paleve te 
treta. Sherbime tregtare, analiza tregu,  dergimi i   listave   se 
politikave dhe fushatave marketingu  sms dhe mesazhet e 
menaxhimit te fushates se reklamave ne pergjithesi  ne emer 
dhe per te trete. Manaxhimi   i Agjensive  Martesore dhe 
organizimet  e takimeve si online edhe fizike. Aktivizimet e 
Franchising dhe aktivitete  direkte. Konsultime  per planin  
marketing   e pergjithshem.  Aktivitete  qe synojne realizimin 
e takimeve nderpersonale. Organizimi i ngjarjeve, 
konferenca aktivitetet  e organizimit  te udhetimit. Agjensi  
imobiliare, ndermjetesim per pasurite  e patundshme  dhe 
financiare. Cdo operacion te ngjashem dhe te lejuar nga 
legjislacioni privat.
Katia Zene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Asnje nga administratoret nuk mund te bej transaksione mbi 
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vleren 2000 euro ose (ne ekujvalent  me kursin e dites ). Nga 
shuma 2000 euro e larte veprimet duhet te jene te shoqeruar 
ose nga vendimi  i ortakeve ose nga fimosja e te dy 
administratorve te shoqerise se bashku.
RAFFAELE GRILLO12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asnje nga administratoret nuk mund te bej transaksione mbi 
vleren 2000 euro ose (ne ekujvalent  me kursin e dites ). Nga 
shuma 2000 euro e larte veprimet duhet te jene te shoqeruar 
ose nga vendimi  i ortakeve ose nga fimosja e te dy 
administratorve te shoqerise se bashku.

14. Ortakët KatiaZene
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RAFFAELEGRILLO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FEDERICABALDI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAIZA GROUP
E-Mail: katiazene@gmail.com  
Telefon: 0693927572  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-875654-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBF16AD-17C0-4B93-B6C2-072307A0A724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83FFE6-B63C-4B3F-940B-63D92B1447FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244794B-D772-4FE6-9254-E144BE9A8B6C

